
Id: MQYFA-AOUDL-WACSW-LFIMI-TTFJR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/126/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. 
U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 
142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasto Koszalin: 

1)opłatę za pobyt dziecka w żłobku w systemie 10 - godzinnej opieki żłobkowej w wysokości - 200 zł miesięcznie; 

2)opłatę za pobyt dziecka w żłobku przekraczający 10 godzin dziennie - w wysokości - 5 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku - 7,00 zł dziennie. 

§ 2. 1. Obniża się wysokość opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2: 

1)o 30 % w przypadku gdy ze żłobka korzysta dziecko z rodziny, w której dochód na jedną osobę w rodzinie nie 
przekracza kwoty dochodu uprawniającego do ustalenia prawa do zasiłku rodzinnego na podstawie ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r., Nr 139, poz. 992 ze zmianami); warunkiem obniżenia 
opłaty jest przedłożenie decyzji administracyjnej przyznającej prawo do zasiłku rodzinnego; 

2)o 50 % w przypadku, gdy ze żłobka korzysta dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny; obniżenie opłaty przysługuje 
drugiemu i każdemu kolejnemu dziecku; 

3)o 50% w przypadku, gdy ze żłobka korzysta dziecko niepełnosprawne, podstawą do obniżenia opłaty jest 
przedłożenie orzeczenia o niepełnosprawności wydanego przez zespół ds. orzekania o niepełnosprawności. 

§ 3. Obniża się o 50% wysokość opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 w przypadku przyjęcia dziecka do żłobka po 
15 dniu danego miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/635/2002 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 czerwca 2002r. w sprawie zasad 
ustalania opłat za korzystanie z opieki żłobkowej, zmieniona uchwałą Nr IV/31/2002 z dnia 30 grudnia 2002r., Nr 
XXVII/407/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r. Nr XXXVIII/604/2006 z dnia 26 października 2006r., Nr V/41/2011 z dnia 20 
stycznia 2011r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina i Dyrektorowi Żłobka Miejskiego w Koszalinie. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


